内蒙古修齐玻璃棉制品有限公司关于召开二

〇二四年股东会议的通知

冯柏林股东：依据《公司法》和《公司章程》的相关规定，我公司定于
2024年9月10日召公司股东大会，现就会议相关事宜通知如下

一、会议召开时间：2024年9月10日上午10时。

二、召开会议地点：内蒙古修齐生态农业有限公司办公室。

三、会议主要议题：商讨对冯柏林股东资格是否进行除名，以及除名后
冯柏林所持股份由谁继受和股权价值如何处置等事宜。

四、召开方式：现场方式。

五、会议联系人：刘洋，电话：13821010963.

内蒙古修齐玻璃棉制品有限公司

本公告刊登在2024年08月21日

本公告从法治网、法治号下载